28/05/2021 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=260252

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=260252 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PORTARIA CEHU Nº 39 / 2021 - CEHU (11.01.19.01)

Nº do Protocolo: 23520.005088/2021-15

Barreiras-BA, 27 de Maio de 2021

O VICE-DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DAS HUMANIDADES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 79 do Gabinete da Reitoria da UFOB, de
26 de abril de 2019, publicado no D.O.U. em 29 de abril de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar,Josenilce Rodrigues de Oliveira Barreto (Membro Titular - UFOB), Atauan Soares de Queiroz
(Membro Titular - IFBA), Clarissa Prado Marini (Membro Titular - UFOB), Erikson de Carvalho Martins (Membro
Suplente -IFBA) e Mayana Rocha Soares (Membro Suplente - UFOB ), sob a Presidência da primeira, para compor a
Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Contratação de Docentes por Tempo Determinado, regido pelo
Edital Interno Nº 05/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/05/2021 16:39 )
PABLO ANTONIO IGLESIAS MAGALHAES

 VICE-DIRETOR DE CENTRO
 Matrícula: 1893780

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 39,
ano: 2021, tipo: PORTARIA CEHU, data de emissão: 27/05/2021 e o código de verificação: af56e6060d

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf